
STENFELDT CAPITAL ApS

CVR-nr.: 26196965

Randtofte Søvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2024

Niels Stenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENFELDT CAPITAL ApS
Randtofte Søvej 10
2670 Greve

CVR-nr.: 26196965
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er venture- og konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 224.493 og status balancerer med kr. 5.969.713 med en egenkapital på kr. 5.855.732.

Aktiviteten i regnskabsåret 2023 har været på samme lave niveau som sidste år. Kursudviklingen på de underliggende aktier i aktieporteføljen har været lidt bedre end markedsgennemsnittet, og har derfor bidraget til et overskud for hele året. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende når regnskabet sammenlignes med udviklingen i de globale markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.341	218.984
Resultat af ordinær primær drift		-6.341	218.984
Andre finansielle indtægter	1	246.338	78.294
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.034	-413.009
Ordinært resultat før skat		238.963	-115.731
Skat af årets resultat	3	-14.470	-108.287
Årets resultat		224.493	-224.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		224.493	-224.018
I alt		224.493	-224.018

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.000	690.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	690.000	690.000
Anlægsaktiver i alt		690.000	690.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.379.610	2.619.610
Tilgodehavende skat		5.531	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.385.141	2.619.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.116.482	1.481.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.116.482	1.481.361
Likvide beholdninger		1.778.090	1.009.749
Omsætningsaktiver i alt		5.279.713	5.110.720
AKTIVER I ALT		5.969.713	5.800.720

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		5.730.732	5.506.239
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		5.855.732	5.631.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.200	112.200
Skyldig selskabsskat		0	18.075
Skyldig moms og afgifter		1.781	39.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.981	169.481
Gældsforpligtelser i alt		113.981	169.481
PASSIVER I ALT		5.969.713	5.800.720

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Udbytte	20.784	7.618
Udbytte datterselskab, skattefrit	0	0
Avance v/salg af aktier	0	70.633
Kursregulering aktier	203.614	0
Diverse	21.910	43
	246.338	78.294

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Tab v/salg af aktier	0	10.336
Administrationsbidrag vedr. kapitalandele	0	0
Kursregulering aktier	0	399.594
Renter vedr. selskabsskat	795	0
Renter bankkonti	0	2.879
Diverse	239	200
	1.034	413.009

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.470	108.075
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	212
	14.470	108.287

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris
Lanell Equity ApS, Greve (Binavn: View Clear Holding ApS)	100%	690.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapital

Selskabets indskudskapital kr. 125.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.250 og multipla heraf. Indskudskapitalen er fuldt indbetalt.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsperioden ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion i regnskabsperioden.